（別記様式）

平成 年 月 日

宮崎県危機管理課長 殿

団体名

代表者の職･氏名 印

東日本大震災による宮崎県内への避難者に対する情報提供依頼書

東日本大震災による宮崎県内への避難者に対する情報提供を希望しますので、別紙資料

を添付のうえ、下記のとおり申込みます。

なお、情報提供するに当たり、宮崎県が定める留意事項を遵守することを誓約します。

記

１ 情報提供を希望する

チラシ等の概要

２ 担当者氏名

３ 担当者連絡先

（郵便番号）

（住 所）

（電話番号）

（電子メールアドレス）

４ チラシ等の持込み 平成 年 月 日

を希望する日

※情報提供を希望するチラシ等を１部添付してください。

※「４ チラシ等の持込みを希望する日」は、各月の１０日、２０日又は３０日から選ん

で記載してください。